



DANSK KEGLE FORBUND
TILSLUTTET FÉDÉRATION INTERNATIONALE DES QUILLEURS

Årsmøde D.Ke.F.
Søndag den 16. april 2023, kl. 10.00
Scandic Odense, Hvidkærvej 25, 5250 Odense

Dagsorden:

- A. Valg af Dirigent
 - B. Valg af stemmeudvalg
 - C. Bestyrelsen aflægger beretning i henhold til § 14
 - D. Bestyrelsen aflægger regnskab for det senest afsluttede regnskabsår og fremlægger aktuel balance for indeværende år.
 - E. Forbundets planer præsenteres
 - F. Indkomne forslag diskuteres og eventuelle ændringsforslag sættes til afstemning.
 - G. Bestyrelsen præsenterer det kommende års budgetforslag.
 - H. Vedtagelse af klubbens kontingent for det følgende år, iht. budgetforslag
 - I. Valg i henhold til § 12
 - J. Eventuelt
- **Hver enkelt klub må deltage med så mange repræsentanter de har lyst til, men hver klub har kun 2 stemmeberettigede.**
 - **Klubberne skal senest 3 uger før årsmødet (26. marts 2023) indsende en fortegnelse over deres repræsentanter samt de 2 stemmeberettigede (§8) til kaboe@kegler.dk**
 - **Stemmeberettiget på årsmødet er klubbens 2 anmeldte repræsentanter og medlemmerne af D.Ke.Fs bestyrelse (§10)**
 - **Materiale til årsmøde udsendes den 28. marts 2023**

Efter årsmødet vil der være frokost og efterfølgende workshops.

Her kan I høre nogle spændende oplæg fra kegleklubber, der har igangsat en forandringsproces og de dertil følgende udfordringer og succeser. Herefter skal vi sammen sætte fokus på følgende:

1. Hvordan udvikler vi vores kegleklub både socialt og sportsligt?
2. Hvordan bliver vi synlige udenfor keglesporten?
3. Vi løfter sløret for de nye tiltag vi planlægger i forhold til bl.a. åbent hus 2023!

I får konkrete ideer der er lige til at tage med hjem og gode input fra andre klubber.

Dagen afrundes kl. ca. 16.00.

Vel mødt!

Idrættens Hus, Brøndby Stadion 20, 2605 Brøndby
TLF: 43 26 23 46
E-Mail: ninepin@kegler.dk Hjemmeside: www.kegler.dk

Bankforbindelse: Lån og Spar
Kontonr. 0400-4019683929
CVR Nr. 35 18 49 37



DANSK KEGLE FORBUND
TILSLUTTET FÉDÉRATION INTERNATIONALE DES QUILLEURS

Referat

Marita bød velkommen og foreslog Jan Donde som dirigent.
Jan Donde blev valgt som dirigent.

- A. Valg af Dirigent
Jan Donde blev valgt og sikrede sig at alt formalia var overholdt og at årsmødet var lovligt.

- B. Valg af stemmeudvalg. Steen Zoega Rasmussen (Haslev) Bo Overgaard (DIF) Ole Thygesen (Skjold) John Andersen (LOA).

Der er 50 stemmeberettigede samt 19 gæster. 69 deltagere i alt på årsmødet.

- C. Bestyrelsen aflægger beretning i henhold til § 14.

Formanden (Marita) uddybede beretningen og roste at klubberne er gode til at byde ind på de tilbud DKeF sender ud. Desværre afspejler det sig ikke i flere medlemmer. De strategiske spor har et overordnet mål og det er rekruttering af flere medlemmer. Det er vi nødt til at gå endnu mere efter at få realiseret.

Marita betoner at vi har mange udvalg og arbejdsgrupper. Vi skal i højere grad sige "VI" hvilket betyder, at vi er et fælles forbund. Det kræver at vi udviser respekt for hinanden. Det er ok at være uenige, men vi skal løse problemerne sammen. Kom endelig med kritik, så tager vi en dialog om det og får det løst. Man skal ikke kritisere hinanden offentligt, så vi vil gerne appellere til at vi løser problemerne internt.

Der har været for meget uro, så vi håber fremover at vi kan arbejde med tingene på en konstruktiv måde. Bestyrelsen har været nødt til at tage nogle drastiske skridt, men nu ser vi fremad.

Vi skal have respekt for hinanden - og vi skal have keglesporten til at virke. Der er nemlig en masse gode ting der virker og I er heldigvis med på mange nye initiativer. Derfor bliver der også udpeget årets leder og årets klub senere på dagen.

Tak til alle der bidrager og er med til at løfte keglesporten.

Der blev stemt om beretningen og beretningen blev godkendt.

- D. Bestyrelsen aflægger regnskab for det senest afsluttede regnskabsår og fremlægger aktuel balance for indeværende år.

Niklas Rejnstrup (Niklas) Økonomiansvarlig og næstformand fremlagde regnskabet.

Niklas nævnte først, at vi har en blank påtegning, hvilket grundlæggende er godt. Samlet set ender vi med et underskud på 400.000 kr.



DANSK KEGLE FORBUND
TILSLUTTET FÉDÉRATION INTERNATIONALE DES QUILLEURS

Møder er faldet markant og det skyldes virtuelle møder.
Danske mesterskaber og stævner er også faldet og det skyldes færre deltagere.
De finansielle poster afspejler værdipapirer der er faldet.
Jysk Kegle Union blev lukket i årets løb og de midler der var til rådighed, har de doneret til ungdom i DKeF. Hensigten er at midlerne benyttes til at fremme ungdom.

Passiver og egenkapital er faldet og det skyldes et underskud samt at udviklingspuljen er realiseret.

Nøgletal: De seneste 5 år er der sket et tab af 1000 medlemmer og 16 klubber. Der er eksterne forhold der spiller ind (eks. corona), men det er også et tab vi må se ind i og arbejde for at få vendt. Her har både forbund og klubber et ansvar.

Der er indført egenbetaling er i 2022. Vi er nu på 12.1 % hvor det tidligere har ligget på 3,1%. Vi skal gerne op på 50%. Vi har været privilegeret i DKeF og vi kan godt forstå, at DIF har kritiseret tallene for værende lige i underkanten.

Revisionsprotokollat påpeger flere forhold der gør, at vi skal tage initiativ til at få det rettet. Det vil ske snarest.

Der blev stemt om regnskabet og det blev godkendt.

E. Forbundets planer præsenteres.

Næstformand Marianne Jensen (Marianne) præsenterede værktøjskassen (der er et online redskab hvor klubberne kan hente inspiration til udvikling). Marianne gennemgik de forskellige tilbud man kan læse sig til på hjemmesiden. Brug fx Tag en ven med til kegler eller bliv tilmeldt Åbent Hus.

Marianne appellerede til klubberne om at søge ny inspiration til at få nye medlemmer og til at blive synlige i lokalområdet. Vi skal huske at fortælle om vores gode historier og få dem solgt ind til pressen.

Det er naturligvis vigtigt at holde klubben kørende for nuværende medlemmer, men som tallene ser ud i øjeblikket skal vi også udvikle os og følge med tiden, så vi er attraktive for nye medlemmer.

Udviklingskonsulent Katja Bødtger fremlagde forbundets frivilligstrategi. Strategien er gennemarbejdet i bestyrelsen i efteråret 2022 og den skal nu virke som fundament for forbundets arbejde med at rekruttere, fastholde og anerkende de frivillige, der yder en indsats i forbundet. Desuden håber vi at den kan være med til at inspirere klubberne til også at udarbejde en frivilligstrategi.

Bestyrelsesmedlem Thomas Jensen (Thomas) fremlagde planerne for forbundets eksterne kommunikation.



DANSK KEGLE FORBUND

TILSLUTTET FÉDÉRATION INTERNATIONALE DES QUILLEURS

Thomas fortalte at forbundet har et ønske om at blive bedre til ekstern kommunikation. Den interne kommunikation er stadig grundlæggende og noget vi arbejder på løbende via hjemmeside og facebook. Men for at synliggøre sporten til folk udenfor keglesporten er det afgørende, at vi afprøver nye kanaler og søger nye målgrupper at kommunikere til.

Hertil er der blevet udarbejdet en video som blev vist på årsmødet (tak til Odense Kegleklub for deres medvirken).

Men vi vil gerne benytte endnu flere virkemidler.

Vi har en aftale med fotograf der kommer og deltager i de danske mesterskaber for dame/herrer. Derudover kommer Danmark Ctv og TV Syd. Vi søger efter en journaliststuderende til streamning, da det ikke er lykket os at finde en i interne rækker.

DKeF vil gerne deltage i Knæk cancer sammen med en virksomhed og understøtte en rekrutteringskampagne. Det bliver formentlig den 15-16. september og 20-21. oktober.

Som noget nyt vil vi forsøge at etablere et samarbejde med nogle Youtubere (Jass og Mika), der skal hjælpe os med at synliggøre keglesporten og især åbent hus.

Thomas reklamerede for det facebookkursus der er udbudt i Fredericia den 16. maj samt for instruktørkurset den 9. maj i Odense Keglecenter.

På instruktørkurset kommer vi også ind på den nye mentorordning, der er bygget op omkring 3 roller i klubben. En mentor for nye keglespillere, en for konkurrenceaktive og en for elitespillere. Særligt i første rolle er der lidt arbejde i, fordi man skal hjælpe nye spillere, så vi er sikre på at nye får den bedst mulige start på keglesporten.

Bestyrelsesmedlem Michael Zimmermann (Michael) oplæg om spilleregler og propositioner.

Turneringsudvalget har nu set propositioner og spilleregler igennem. Der er sendt noget ud om propositioner og det omkring spilleregler sendes også snart ud.

Der bliver udbudt 3 mandshold i serierne i Jylland og på Sjælland. Rent praktisk laves et protokollat som synliggør at det er en forsøgsordning i første omgang. Forbundet har fået tilkendegivelser på at det er en god idé. Der bliver meldt noget ud inden der skal tilmeldes hold til nye sæson.

Har vi for mange stævner? Det skal turneringsudvalget drøfte i kommende periode, så vi sikrer at der er deltagere nok til de stævner der bliver udbudt.

Michael kommer med en opfordring til klubberne om at holde fast i de fastlagte spilledage og flytte så få kampe som muligt. Hvis det er nødvendigt at flytte en kamp, så få så vidt muligt afviklet kampen hurtigst muligt, så der ikke får for lang tid inden de bliver afviklet.



DANSK KEGLE FORBUND
TILSLUTTET FÉDÉRATION INTERNATIONALE DES QUILLEURS

Kommentarer til forbundets planer:

Allan Jessen fra TU: TU har planer om fra den nye sæson at lave landspokalturnerings landsdækkende.

Ena Bargholtz, KCK: spørger hvorfor der ikke bliver reklameret mere for Classic, når der nu er så meget reklame for Bohle.

Henry Hansen, Haslev: spørger Thomas hvor ungdom er henne i de indslag der bliver lavet til video.

Bent Folmer, NKO: Marita opfordrer alle til at sige deres mening og Bent takker bestyrelsen for hurtigt at taget affære på twister og uenigheder.

Emil Andersen, Christiansfeld: Hvad vil DKeF med seniorer. Man må ikke længere have et hold begge steder i ældrekegler og i seniorrækken. Man må kun spille et sted og derfor bliver der færre turneringshold. Derfor er der frafald af licensspillere, fordi man gerne vil spille ældrekegler. I JKU er der næsten 50% af DKeFs medlemmer repræsenteret. Det håber vi at der skal laves om på.

Svar fra bestyrelsen på spørgsmål:

Thomas svarer Henry Hansen at vi gerne vil forsøge at få en fotograf ud til ungdom. Det vil vi arbejde på.

I forhold til Classic har Grøndalcenteret modarbejdet vores streaming og derfor har vi ikke kunne streame det. I forhold til at lave film og reklame for classic så vil vi gerne indarbejde den del også hurtigst muligt.

Michael svarer Emil Andersen, at det er korrekt at der er blevet diskuteret at man kun kan have licens et sted. Men da spillereglerne ikke er vedtaget endnu, vil vi gerne se på forslaget igen, så vi kan gennemarbejdet forslaget og diskuteret, om det stadig er relevant at få vedtaget.

Lindy Andersen, Lyngby: Tilbyder at hun gerne vil bidrage til at få taget film så vi også kan få film fra Classic.

Helene Jensen, Kifa: har sørget for at få en droneoptagelse i Grøndalscenteret den 12. maj, så alle der er interesseret er velkomne til at komme ind og være med.

- F. Indkomne forslag diskuteres og eventuelle ændringsforslag sættes til afstemning. Bestyrelsen har indstillet en række forslag. Hvert ændringsforslag sættes til afstemning enkeltvist.

Alle ændringer skal godkendes med 2/3 flertal med de tilstedeværende stemmeberettigede. Afslutningsvis sætter vi det samlede materiale til afstemning.



DANSK KEGLE FORBUND
TILSLUTTET FÉDÉRATION INTERNATIONALE DES QUILLEURS

Der blev ved deltagernes ankomst udleveret ændringsforslag til bestyrelsens forslag 1. Når et specialforbund ændrer i deres Love skal DIF efterfølgende godkende disse Love og efter

en dialog med DIF har bestyrelsen været nødt til at ændre i forslaget, for at skabe så godt et forslag som muligt. Derfor denne ændring.

Forslag 1.

Thomas motiverede forslaget. DIF har opstillet 3 kriterier som DKeF følger med det opstillede forslag.

Hvorfor skal vi tilslutte os den her ordning? Fordi vi gerne vil sikre, at vi kan få frivillige ind i sporten der gerne vil bidrage til at løse nogle opgaver. Det individuelle medlemskab skal stå som et supplement til et passivt medlemskab i klubberne og ikke som en erstatning.

Asoth Veerasingham, NK: Hvad har forslaget af betydning for aktive spillere og klubber? Har man tænkt på at det kan udvande noget i foreningslivet, så eventuelle medlemmer hellere vil organisere sig i grupper og ikke individuelt?

Jørgen Nissen, OK: spørger hvorfor vi skal have individuelle medlemskab, når klubberne er forbundets DNA? Jørgen er imod forslaget og mener, at der er plads til alle i klubberne.

Thomas svarer at det ikke skal være en erstatning for klublivet, men et tilbud til de personer der gerne vil bidrage i keglesporten, men som ikke har intension om at spille i turneringen.

Thomas Bach, DIF: Blev opfordret til at sige lidt om forslaget set med DIF briller og virkningen i andre specialforbund. Thomas fortæller, at man har brugt ordningen med forskellige intensjoner (kano kajak, triatlon og minigolf). Fx i triatlon er der lang ventetid på en plads i en svømmeklub og derfor er det hensigtsmæssigt at få adgang til et medlemskab. I minigolf har der været en begrænsning i geografi ift. klubber og derfor har man kunne træne andre steder end der, hvor der er klubber. Der er også et eksempel på at man gerne vil være instruktør, men ikke vil være aktiv i en klub. I de klubber hvor man er i naturen har det været vanskeligt at have en ugentlig træning. Der er altså mange forskellige måder at bruge forslaget på i de enkelte specialforbund.

Der blev stemt om det ændringsforslag der blev udleveret ved ankomst til årsmødet.

Resultatet blev at der er 35 ja stemmer og da det påkræves at der er 34 stemmer for at få forslaget stemt igennem, er forslaget vedtaget.

Der er konsekvensrettelser i forhold til det resterende lovmateriale og derfor skal bestyrelsen have mandat til at kigge det endelig materiale igennem og rettet til, for at kunne præsentere det på næste års årsmøde. Det mandat blev givet.

Forslag 2. Dansk Kegle Forbunds love.

Gennemgang af hvert enkelt forslag:



DANSK KEGLE FORBUND
TILSLUTTET FÉDÉRATION INTERNATIONALE DES QUILLEURS

§ 7 var den paragraf årsmødet lige har stemt om i forslag 1 og derfor glider den ind i lovene som 7.

Som § 8 glider det andet ændringsforslag ind, der blev udleveret ved årsmødets ankomst, hvis årsmødet tillader det. Forslaget går på at LOAU ændres til LOA.

Kan årsmøde acceptere at navnet ændres fra LOAU til LOA? Der blev stemt ja til LOA.

Så er der i § 8 en konsekvensrettelse i forhold til det fremsatte forslag 1 der skal tilrettes og da forslaget er vedtaget, bliver der ikke stemt om det og forslaget glider ind som konsekvensrettelse.

Ændringsforslag 3: Den gamle § 9 som nu er § 10 blev vedtaget ved ja i afstemning.

Ændringsforslag 4: Redaktionelt forslag at opdele forslaget i 2, så det bliver mere læsevenligt. Forslag blev vedtaget ved ja i afstemning.

Ændringsforslag 5: Der er ikke belæg for at aflægge aktuel balance, så det glider ud. Forslaget vedtaget ved ja afstemning.

Ændringsforslag 6: Individuelle medlemskabs kontingent er en konsekvensrettelse af forslag 1. Forslaget blev sat til afstemning og der blev stemt ja. Forslaget vedtaget.

Ændringsforslag 7: Forslaget vedrørende konkretisering ved vakance i bestyrelsen sat til afstemning og vedtaget.

Ændringsforslag 8. Gamle § 13 som nu er 14. Konkretisering af roller og regler ved bestyrelsesmøder.

Ændringsforslag 9: Forslag om at flytte indhold til bestyrelsens forretningsorden og slettes derfor til § 14. Ændringsforslag vedtaget.

Ændringsforslag 10: ændres i ordlyden, men der stemmes ikke om det, da der udelukkende er tale om en redaktionsfejl i lovteksten.

Ændringsforslag 11: Skærpe af eksklusionsregler. Bestyrelsen skal ikke kunne smide en klub ud uden at klubben får prøvet sagen på årsmødet. Kurt Halvorsen motiverede forslaget. Efter afstemning blev forslaget vedtaget.

Ændringsforslag 12. Ny ordlyd flugter med lovændringer. Hvad kræver et simpelt flertal og hvad forudsætter et 2/3 flertal. Et forslag om at Dansk Kegle Forbund deles op i 3 ord. Forslaget blev vedtaget.

Ændringsforslag 13. af § 19 (nu 20). DKeF har ikke klubber men medlemsklubber. Forslaget blev vedtaget.



DANSK KEGLE FORBUND
TILSLUTTET FÉDÉRATION INTERNATIONALE DES QUILLEURS

Samlet set blev lovkomplekset nu sat til afstemning (inklusive mandat til bestyrelsen). Samlet set blev det nye lovkompleks godkendt og bestyrelsen har mandat til at konsekvensrette.

- G. Bestyrelsen præsenterer det kommende års budgetforslag.
Niklas præsenterede det kommende års budget til orientering.

På grund af markedsregulering stiger vi i tilskud fra DIF. Derudover har DIF en diversitetsregel om 30/70% - hvis der er mere end 30% der er kvinder får man nogle ekstra midler i tilskud pga. diversitet.

Jette Møller, SKK: spørger til hvad der menes med "baneleje pensionister"? Da vi fik inkorporeret ældrekegler i JKU og da de altid har været vant til at der blev betalt baneleje, så har vi efter forhandlinger valgt at acceptere denne betingelse.

- H. Vedtagelse af klubbens kontingent for det følgende år, iht. budgetforslag
Klubkontingent og medlemskontingent.

Klubkontingentet fastholdes til 300 kr.
Enkeltstående medlemskaber foreslås til 150 kr.

Bestyrelsens forslag om at fastholde klubkontingent på 300 kr. blev vedtaget.
Ligeledes blev de 150 kr. for individuelt medlemskab på 150 kr. vedtaget.

- I. Valg i henhold til § 12

Bestyrelsen

Marianne Jensen, Niklas Rejnstrup og Michael Zimmermann blev genvalgt.

Da Helene Jensen ikke genopstiller, blev der spurgt om andre forslag. Marianne Jensen foreslog Bjarne Petersen fra Esbjerg Kegleklub. Bjarne sagde ja og Bjarne blev valgt.

LOA

I LOA genopstiller Christian ikke og da udvalget har en suppleant i form af John Andersen så blev John spurgt og takkede ja.

Der foreligger fuldmagt fra Mogens Hansen om at han genopstiller. Mogens blev valgt.

LOA vil gerne have en suppleant og da suppleanten netop er blevet valgt ind i udvalget, tilbød Thomas Thomsen fra Skjold at være suppleant.

Turneringsudvalget.

Allan Jessen er villig til genvalg og blev valgt for en 2 års periode.



DANSK KEGLE FORBUND
TILSLUTTET FÉDÉRATION INTERNATIONALE DES QUILLEURS

Michael Kreutzfeldt genopstiller ikke fra Øst og bestyrelsen foreslår derfor Tonny Jensen. Tonny er ikke fra Øst, men der var enighed om at se bort fra dette og derfor blev Tonny Jensen valgt.

Jesper Nielsen har trukket sit kandidatur for ungdom og der blev i stedet foreslået Ole Skott Rasmussen. Ole havde sendt en fuldmagt og Ole blev valgt.

Allan Mortensen har trukket sit kandidatur og bestyrelsen foreslår derfor Martin Rasmussen fra NK. Martin blev valgt for 1 år.

Der skal vælges en ny person for Classic og Lea Mikkelsen blev foreslået. Lea blev valgt.

Eliteudvalg

Jette Stougaard genopstiller ikke og i stedet opstiller Jørgen Nissen. Jørgen blev valgt som formand.

Lindy Andersen er villig til genvalg og blev valgt.

Jørgen Nissen bliver formand og derfor mangler der nu et udvalgsmedlem. Jette Stougaard blev foreslået og Jette blev valgt.

De af DIF valgte revisorer blev foreslået og valgt.

Årsmødet blev afbrudt af frokost.
Årsmødet blev genoptaget ved eventuelt.

J. Eventuelt

Årsmødet blev for en kort stund suspenderet, fordi der skal kåret årets klub og årets leder.

Der er indstillet 3 klubber. Hver klub fik lov til at motivere deres kandidatur. Efterfølgende blev der stemt om, hvem der skulle være årets klub. Stemmerne fordelte sig således:

Nyborg Kegleklub (12 stemmer)
Kegleklubben Esbjerg (17 stemmer)
Haslev Kegleklub (16 stemmer).

Årets klub blev derfor: Kegleklubben Esbjerg

Efter indstilling fra klubberne har bestyrelsen valgt, hvem der skal være årets leder/ildsjæl. Thomas fra bestyrelsen fremlagde begrundelsen for bestyrelsens valg.

Årets leder/ildsjæl blev Bent Folmer.

Bent Folmer takker for prisen.



DANSK KEGLE FORBUND
TILSLUTTET FÉDÉRATION INTERNATIONALE DES QUILLEURS

Eventuelt:

Indlæg fra Bent Folmer (NKO):

Efterspørger hvorfor der ikke bliver givet flere penge til skoleturnering. Det er ikke udvikling mere og derfor støtter DKeF ikke.

Åbent Hus, hvorfor laver man ikke et hold, der kan støtte andre klubber, så vi udnytter de frivillige der gerne vil hjælpe andre steder?

Ungdom: Mangler opbakning til når der er hold DM, men mangler resultater. Hvornår kommer de?

FM hvorfor holdes det aldrig på Nyborgs baner og kun i Odense?

Indlæg fra Peter Andersen (Fionia Classic):

Roser bestyrelsen for at de har lyttet og tak for det. Omtaler landskampen den 5. november for godt arrangement. Ros til fotograf og initiativet i det at få flere billeder.

Der mangler præcision i det at flytte kampe – det ville være dejligt hvis de kunne blive afviklet hurtigst muligt derefter. Måske kan der også lægges flere kampe samlet på en weekend.

Skærpe reglerne så en kamp der bliver rykket fra februar til december så man kan nå at blive udtaget.

Reglerne blev offentliggjort for sent, så det var ikke hyggeligt at være med til FM.

Rekorder for Classic ligger på hjemmesiden, men hvem har det bedste resultat i Bohle?

Det eneste danske mesterskab der faktisk findes.

Et hold i Classic turneringen ville ikke rykke en kamp og de blev danske mestre i går.

Desværre skulle den kamp have været flyttet, så der kunne have været konkurreret for lige vilkår.

Indlæg fra Ena Bargholtz (KCK):

Er ked af at der ikke har været forståelse i turneringsudvalget for Classic. Mener ikke det er retfærdigt at hun stopper i turneringsudvalget og at der ikke er forståelse for forskellighed.

Indlæg fra Ejler Jespersen (Hammelev):

Beklager at seniorer keglere ikke modtager befordringsgodtgørelse, da det er dyrt at komme afsted til DM. Er ikke tilfreds med at skulle være leder og stå på mål for den beslutning.

Seniorer keglerne bliver ikke prioriteret og afskaffelse af befordringstilskud gør at mange prioriterer det fra at deltage, fordi det er for dyrt. Ejler foreslår at befordringer igen bevilges.

Indlæg fra Gerhard Schmidt (Midtals):

Er ked af det på Enas vegne. Oplever også at det kun er Bohle der bliver prioriteret.

Bakker Ejler op om at det er for surt at være seniorer i DKeF når der ikke er godtgørelse.

Det er en meget lang dag hvor der kun er aftensmad men ikke så meget sportsligt værdi.

Foreslår at der reserverer en bus, som samler folk op forskellige steder. Så kan folk selv transportere sig hen til det sted, hvor bussen stopper.

Asoth Veerasingham (NK):

Tak til DKeF for et stort stykke frivilligt arbejde der tager lang tid, så egentlig er det

utaknemmeligt at så mange giver kritik, men sådan er det at være på de ledende poster.



DANSK KEGLE FORBUND

TILSLUTTET FÉDÉRATION INTERNATIONALE DES QUILLEURS

Keglesporten er den billigste sport sammenlignet med mange andre sportsgrene. Hvis DM-ugen kommer til at ligge et andet sted, kunne det godt være muligt at vi får mulighed for at synliggøre keglesporten.

Folderen tag en ven med til kegler: Det kunne være fedt hvis sæt prikker efter. NK flytter kampe og Asoth kommentere på Peter Andersens indlæg, hvor der gives kritik. Det er ikke altid NK der beder om at få dem flyttet. Appellerer til at vi alle støtter op om det store arbejde forbundet gør med strategiarbejdet.

Helene Jensen (Kifa):

Efterlyser mere struktur på Classic så klubberne får besked i bedre tid om arrangementer.

Niklas:

I DM-ugen er det de officielle DM'er der skal afvikles og derfor er vi nødt til at have et anlæg vi kan afvikle det på officielt. Derfor kunne vi ikke deltage i Aalborg. DKef har øje for muligheden fremover.

Kørselstilskud til seniorer kommer vi ikke til at ændre, da der er enslydende retningslinjer for alle her, så vi kan ikke gøre en undtagelse. Men det kunne godt komme på tale med en løsning omkring bus, hvis vi får skabt de rigtige betingelser.

Marita: Takker for alle indlæg og for et godt årsmøde.

Vi tager alle indlæg til efterretning og skal nok sørge for at få set ind i kritikken, så vi kan gøre noget ved det. Vi er et samlet forbund og vi arbejder med det hele lige seriøst og lige alvorligt. Vi gør ikke forskel og vi sørger for at have øje for alle så godt vi kan.

Lindy Andersen: Der kom en indbydelse ud til den 6. februar og senere når vi skal booke flybilletter viser det sig, at vi ikke kan komme afsted samlet. De billetter kunne ikke skaffes og derfor spurgte jeg Finn Hyldmar om hjælp. Vi sender så en besked ud 7 uger før.

Appellerer desuden til en god tone i forbundet. Når vi er uenige om noget så formidler vi det respektfuldt og går direkte til dem det handler om og aflevere kritikken. Takker Finn Hyldmar og Ena Bargholtz for et stort stykke arbejde for keglesporten.

Dirigenten afsluttede derefter årsmødet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Donde

Dirigent

Serienummer: 3077487e-0ab1-4086-b878-44ac5b8e29d6

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-04-24 06:18:09 UTC



Penneo dokumentnøgle: VY7XS-CYGV-D-LOE0C-4E7DP-LMSN4-IOAMV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>